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Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Becherovka, Lemond
Jagermeister
Jagermeister Manifest

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny likér
Amundsen ochucené
Baileys Original =
Kahlua Likér

Krvesaj

Amundsen Deep Blue
_Finlandia vodka

Russian Standard i

Finlandia Blackcurrant ¥

Bozkov Original ( tuz‘émsky)hi

Bozkov Special kavd\i\}

Cert J F ,‘r,
Captain Morgan SplcecFG r J, "f
Captain Morgan Tiki* + ;¥ ”
Bozkov Republica Excluswe ih
Legendario Elixir De Cuba 7yo'
Kakadu Elixir De Banana
Medovina
Malibu
Che Guevara 38%

Heffron Panama 5 yo

Bacardi Oakheart | __#

Bacardi Carta Blania Superior White
Havana Club Anejo{3 Anos
Diplomatico 12 Anos

Don Papa

Zacapa Centenario 23yo

Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink Gin /!
Beefeater London Dry Gin '
Beefeater Pink Gin '
Martini Fiero

Golden Hrugka - vestka |
Jubilejna Hrugka- $vestka !
Tequila Silver-Gold [
Koskenkorva Peach H
Absinth 70%

Tatratea

Stara myslivecka
Met?xa % %k %k %k

POJ

z = 7
@V LI S NeK
45,- Johnnie Walker Red Label 35,- 60,-
45 - Jameson 40,- 70,-
45, - Tullamore PEW - Med 40,- 70,-
605 1 Grant's 40,- 70,-
130,- Monkey Shioulder 90,- 140,-
Brugal Anejo 80,- 130,-

35,- Four Roses 40,- 65,-
35,-

35,-

35,- Jim Beam 30,- 50,-
65,- Jack Daniel's dle nabidky 45, - 80,-
50,- l

35.; +~|

Bavorak Spritz 0,251 80,-

50,- (Fernet Citrus, 7UP, limeta, led)

50,- Sex on the beach 0,251 99,-
60,- || (vod, brosk. dzus, grenadina, led)

50,- * Gimlin 0,251 99,-

\ (mango. dzus, gin, grenadina, led)

35,- Tequila Sunrise 0,251 99,-
35,- \ (Tequila, pom. dZus, grenadina, led)

35,- |\ Cuba Libre 0,251 99,-
55,- (bily rum, cola, limeta, Ied)

55,- Screaming orgasm | 0,251 99,-
50,- ' (vodka, Baileys, Kahlua, led) |

70,- \ B52 y 0,251 11994
55,- (Absinth, Baileys, Kahlua) il \ 11 :
40, Blue Hawaii 1:4110,25 0 1! 99,
50,- (Malibu, Curacao, anans. dzus) Y

40,- | Long Island. | 0251 4 1 '115,-
50,- (gin, rum boz vodka qu\, citr. stava( cala)

65,- alibu Orange &~ 1 | 1140,251 99,-
65,- (Malibu, pom. dzus, led) * . ' | AN

65,- tpito ) ‘1 “.0,041 65,
130,- Martini Fiero + Tonic N 031 99,-
130,- ' We 2
150,- t /"’ Sy

60,- N

60,- |

60,-

60,- |

60,-

55,- |

55,-

60,-

40,-

60,-

60,-

GORDON'S PREMIUM PINK GIN,

45,- TONIC, JAHODA,

60,- | LIMETKA



-

¢

NAPOJOVY LISTEK

Pepsi cola -( max) 0,331
Coca Cola - ( Zero) 0,331
Rozlévana Coca Cola 011
DZusy - Nektar ( dle nabidky ) od 0,251
Fanta, Sprite , Kofola 0d0,0 0,251
Targa 0,251
Vinea dle nabidky 0,251
Tonic dle nabidky 0,251
Tocend limonada dle nabidky o1l
Natura perliva 0,331
Neperliva voda - 051
Lipton Ice tea 0,331
Red Bull 0,251
Limondady dle nabidky od 0,251
Dzban vody 4 ]2
=l ¥ I|
Espresso | 79
Espresso lungo 79
Americano Turecka’ Eava f,:; /i 79
Cappuccino 11 7q
Caffé latte j ,p ‘r, 79
Videriska kava slehack%) "f 79
Alzirska kava (2cl va]ech I'ﬂ,( f'sl&iaé’ka) 79
Irska kava (2clwhiskey,’ slehacka) 79
Grog (4cl rumu) 031
Svarené vino (bilé, ervené) 0,21
Caj dle nabidky 1ks
Horka cokolada dle idky 031
HORKY NAPOJ HRUSKA/JABLKO 0,31
Yuzu ( ¢aj,, studeny napol ) 03I
Radegast 12 (1) { 29,-
Radegast 10 (1) \ 27,-
Kozel 11° (1) 27,-
Radegast 12° plech
Radegast 12° Snyt
Kozel 11° Snyt .

]
Frisco lahev dle nabidky !
Kingswood Apple Cider |
Nealko pivo dle nabidky
Pet lahev {
Zaloha na lahev .:
Rozlévané bilé 0,21
Rozlévané cervené 0,21
Lahev vina 0,71
Bohemia sekt 0,751

i

38,-
40,-
15,3
40,- t
38,-
40,-
35,
40,-

25|-
25,-
38,-
60,-
45,-
40,-

45,-
45,-
3545
50,-

55,-
60,-
60,-
50,-
50,
35,-
od 50
45 -
{ 40,

40,-
35{;
35¢
45,-

30,-
40,-
40,-

37,-
4,50

45,-
250.-

250,-

|

Tycinky dleg nabidky (5,8)
Arasidy dle|nabidky (5,8)

Bramburky dle nabidky (5,8)

Orisky dle pabidky (5)
Kfupky (5,8)

Cibulové krouzky (5,8)
Sladké dle nabidky (5,8)
Ceny dle nabidky od 20 K¢

bal.
bal.
bal.
bal.
bal.
bal.

WIFI- KROKODYL-FREE -==- Krokodyl

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na

vyzadani.

Smluvni ceny platné od 16.09.2020

GORDON'S

}‘;5 E”‘-“\”i' ON DRY

______

GIN & TONIC

GORDON'S LONDON DRY GIN,

TONIC, GRAPEFRUIT,

ROZMARYN (5
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